
KFM-026
レッド（R）

品番
内径（約cm）

本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）

本体重量（約kg）
JANコード
メーカー希望小売価格（税込）
梱包単位
●本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

KFM-016
16
35.5×17.5×9.5
 （胴部高さ5.5）
0.5
4562344397803
3,960円
6個入

KFM-020
20
42.0×21.5×9.5
 （胴部高さ5.5）
0.6
4562344397810
4,400円
6個入

KFM-024
24
46.0×25.5×10.0
 （胴部高さ6.0）
0.8
4562344397827
5,060円
6個入

KFM-026
26
48.0×27.5×11.0
 （胴部高さ6.5）
0.9
4562344397834
5,500円
6個入

KFM-028
28
50.0×29.5×11.0
 （胴部高さ6.5）
1.0
4562344397841
6,160円
6個入

品番
内径（約cm）／満水容量（ℓ）

本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）

本体重量（約kg）
JANコード
メーカー希望小売価格（税込）
梱包単位
●本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

KFM-020D
20/2.1
42.0×21.5×11.5
 （胴部高さ7.0）
0.7
4562344397858
5,060円
6個入

KFM-024D
24/3.4
46.0×25.5×12.0
  （胴部高さ8.0）
0.9
4562344397865
5,500円
6個入

KFM-026D
26/3.9
48.0×27.5×12.0
 （胴部高さ8.0）
0.9
4562344397872
6,160円
6個入

KFM-028D
28/4.9
50.0×29.5×12.5
 （胴部高さ8.5）
1.0
4562344397889
6,600円
6個入

KFM-030D
30/5.6
52.0×31.5×12.5
 （胴部高さ8.5）
1.2
4562344397896
7,260円
6個入

KFM-013E
レッド（R）

品番
内寸（約cm）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
JANコード
メーカー希望小売価格（税込）
梱包単位

KFM-013E
13.0×18.5
39.0×14.5×8.5（胴部高さ4.0）
0.5
4562344397902
4,400円
6個入

●本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

KFM-026D
レッド（R）

硬質フィラーを配合した、耐久性コーティング。
耐摩耗性の高さと、焦げ付きにくさが特長です。

トップコート
ミドルコート
プライマーコート
アルミ素材

耐摩耗性
デュラブルコート

・留め具が内側にないフラッ
　トな構造で、お手入れカン
　タン

全5サイズKFM-016/020/024/026/028
■サーモスのフライパンシリーズ定番モデル。深型設計で料理しやすく、レシピの幅が広がります。

デュラブルシリーズ フライパンKFM

OK
丸洗い

KFM-020D/024D/026D/028D/030D
■炒め物から煮込み料理までマルチに使える超深型タイプです。豊富なサイズ展開も魅力。

デュラブルシリーズ 炒め鍋KFM

OK
丸洗い

全5サイズ

KFM-013E
■お弁当の定番、玉子焼きがきれいに焼けるフライパンです。

デュラブルシリーズ 玉子焼きフライパンKFM

OK
丸洗い

デュラブルシリーズ  フライパンKFMシリーズの仕様一覧表

デュラブルシリーズ  炒め鍋KFMシリーズの仕様一覧表

デュラブルシリーズ  玉子焼きフライパンKFMの仕様一覧表


